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Verharding ca. 1.124 m²

Buitenteelt ca. 10.070 m²

Haag

Steekeigen bomen

24,3

58,8

20,0

1,312,0

6,7

17,1

1,3

72,5

1,4

Te graven water
ca. 100 m²

Te dempen water: ca. 23 m²
Aan te brengen duiker: ca. 17,5 m ø800 mm

Afvoer Te dempen water
17,1 x 1,3 = ca. 23 m²

Te graven water
72,5 x 1,4 = ca. 100 m²

Aan te vragen bouwwerk:
-
- zie blad:

Bedrijfsruimten
10, 30, 40, 50, 60, 70, 90 en 91

Toename verhard oppervlak
Verharding: ca. 1.124 m²
Bebouwing: ca. 1.429 m²
Totaal: ca. 2.553 m²

Te compenseren water:
Gevoeligheidsfactor: 1/2
Hoogte waterberging: ca. 1 m¹
Toename x gevoeligheidsfactor x 0,06: ca. 77 m³

Extra te graven wateroppervlak: ca. 77 m²

0 m NAP

0,8 m NAP maaiveld

-0,71 m NAP slootbodem

Principe doorsnede dam met duiker

1:1000Schaal Papier formaat A3

AAB Nederland
Horti Business Center
Jupiter 420
2675 LX  HONSELERSDIJK
+31 (0) 174 637 637
info@aabnl.nl
www.AABnl.nl

ISO 9001

Auteursrechten voorbehouden. Deze tekening is niet geschikt voor de uitvoering.
Deze tekening is eigendom van AAB Nederland en mag zonder onze toestemming
niet worden gekopiëerd of aan derden ter inzage gegeven worden.
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Klantnr. Datum (jjmmdd) Tekenaar
108317-A 231218 TD

Omschrijving
VGN-Bedrijfsruimte

Bladnr. - Benaming
01-Situatie

Opdrachtgever
Batist Westmade

Kadaster Bouwlocatie
Gemeente: Made Schanseind nabij nr. 31
Sectie: T 4921 PM  MADE
Nummer: 1930
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